
15.4.2018 Jičín - Sprint 'A'

Napsal uživatel Bílý Petr
Sobota, 09 Červen 2018 20:09

Dne 15.4. jsme vyrazili s Kubou do Jičína na městský sprint, který byl klasifikován jako ‚A‘
závod. Naši nadějní Áčkaři – Kuba a Rose, která dorazila po vlastní ose, se sešli na místním
zimním stadionu, kde bylo centrum, a zároveň i cíl. Naštěstí byl led už rozpuštěný, tak tam bylo
chladno poměrně málo. Bylo tam lidnato – inu 1 200 závodníků viděl stadion zřejmě poprvé.
Cesta na start vedla vilovou oblastí, kde domorodci byli taky trochu auf z takového procesí. 

  

  Hned za startem nás prvních pár kontrol stavitel protáhl areálem nemocnice, abychom věděli,
do čeho vlastně jdeme. Prostřední část tratě byla skrz staré město včetně náměstí a zámku +
zámecké zahrady. Tam jsem se nechal nachytat na vnitřní nádvoří, které jsem probíhal
zbytečně. Také schody navíc na terasách zahrady mi čas neubraly/spíše naopak. Stavitel
nevynechal průběh podloubím vyhlídkové věže. Obíhačka zpět okolo náměstí s uzavřenou ulicí
byla také důvodem k zamyšlení, kudy vlastně běžet. Ke konci trati stavitel vtipně vymyslel
průběh budovou a celým areálem školy. Od sběrky do cíle byl koridor s otočkou o 180°, tam se
ukázalo, jak kdo umí zatáčet. Tratě byly povedený, moc se mi to líbilo.Kuba skončil těsně pod
Ačkem, Rose se to nepovedlo. Cestou zpět se nic neporouchalo, tedy Alles Gute.

  

D18A (40) 2.10 km, 2 m, 18 kontrol
  1. Opálková Martina         BBM  15:33          
 37. Riby Rose                LTP  20:24   + 4:51

  

H18A (47) 2.10 km, 2 m, 19 kontrol
 29. Bílý Jakub               LTP  14:00   + 2:14

  

H45 (30) 2.20 km, 2 m, 20 kontrol
  1. Valík Luděk              AOP  14:53          
 14. Bílý Petr                LTP  17:52   + 2:59

 1 / 1


